
PROTOKÓŁ XIV SESJI 
RADY OSIEDLA  MŁYNISKA II KADENCJI, 

odbytej w dniu 8 stycznia 2010 r.

Obrady otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Osiedla Jan Józef Stoppa. Sesja 
rozpoczęła  się  o  godz.  19.30.  Po  15  minutach  Przewodniczący  stwierdził,  że  jest 
quorum i rozpoczął sesję. Lista obecności – w załączeniu.
W sesji nie uczestniczył Piotr Stoppa, który wcześniej złożył na ręce przewodniczącego 
Rady  rezygnację  z  mandatu  radnego  z  powodu  zmiany  miejsca  zamieszkania. 
Usprawiedliwiono nieobecność radnej Grażyny Jasińskiej, wynikłą z nieskutecznego 
powiadomienia radnej o sesji. 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad, zgodny z zawiadomieniem o sesji:

1. Podjęcie uchwały ws. przyjęcia przez Radę rezygnacji z mandatu przez Piotra 
Stoppę w związku ze zmianą miejsca zamieszkania.

2. Przedstawienie przez komisje Rady oraz Zarząd Osiedla sprawozdań z 
działalności w roku 2009.

3. Uchwała ws. przeznaczenia środków na działalność pomocniczą Osiedla na rok 
2010.

4. Uwagi, zapytania, wolne wnioski. 

Obecni (ośmioro radnych) przyjęło porządek obrad sesji bez uwag.

Ad 1. 
Przewodniczący  Rady poinformował,  że  Piotr  Stoppa zmuszony był  zrezygnować  z 
członkowstwa  w  Radzie  ze  względu  na  zmianę  miejsca  zamieszkania.  Odczytane 
zostało pismo Piotra Stoppy w tej sprawie, z 16.12.2009 – w załączeniu.
Rada  stosunkiem  głosów  osiem  „za”,  przy  jednym   „przeciw”  podjęła  uchwałę  o 
przyjęciu rezygnacji i stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu wyżej wymienionego.

Ad 2. 
Przewodniczący  Rady  odczytał  sprawozdanie  przygotowane  przez  byłego 
Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej Piotra Stoppę z 
działalności komisji w roku 2009. 
Sprawozdania  też  przedstawili  oraz  złożyli  na  piśmie,  kolejno,  Przewodniczący 
Komisji  ds.  Społecznych  Jacek  Głogowski  oraz  Przewodnicząca  Zarządu  Osiedla 
Lucyna Janicka. 
Rada przyjęła przedłożone sprawozdania zobowiązując Zarząd oraz przewodniczących 
komisji  do przedłożenia planów działań na rok 2010 na następnej sesji Rady w II 
połowie marca br., po odbyciu posiedzeń swoich komisji.
Sprawozdania  za  rok  2009,  mimo  zapowiedzi,  nie  złożył  przewodniczący  Komisji 
Rewizyjnej, który też nie przybył na sesję.

Ad 3.
Przewodniczący Rady przedstawił stanowisko komisji stałych, przyjęte na wspólnym 
posiedzeniu  w  dniu  17.12.2009  ws.  przeznaczenia  środków  finansowych  na 
działalność  statutową  Osiedla  w  roku  2010.  Rada  przyjęła  stosowną  uchwałę  (w 
załączeniu) stosunkiem głosów: 6 „za” do 1 „przeciw”, przy 2 wstrzymujących się. 
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Ad 4.  
Radna Jadwiga Borowska podniosła ponownie kwestię  estetyki  Osiedla,  sugerując, 
żeby  na  następnej  sesji  skorygować  odpowiednio  plan  wydatków  na  rok  bieżący, 
przeznaczając odpowiednią kwotę na urządzenie zaniedbanych zieleńców w starszej 
części Osiedla.
Przewodniczący  Rady  przypomniał  o  dyżurach  pełnionych  przez  radnych  w 
poniedziałki, o potrzebie odbycia posiedzeń obu komisji stałych  w celu uzgodnienia 
planu  działań  komisji  w  roku  2010  oraz  o  konieczności  wyboru  nowego 
przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej.

W braku innych głosów,  przewodniczący  stwierdził  wyczerpanie  porządku obrad i 
zakończył sesję.

Gdańsk, 11 stycznia 2010 r.

Protokołował: Jan J. Stoppa

Zał.: – Lista obecności
– Uchwały jak w p. 1 i 3.
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